MYHHUIIUIIAJIbHOE aBTOHOMHOE 00111e00pa30BaTeIbHOE YUPEKICHUE CPETHSISA
obmeobpasoBarenbHast mkona Ne6 nmenu C.T. Kyuesa

IIpuxa3s
oT «01» cents6ps 20251 Ne 828
ct. KymeBckas

00 opranuzanum padoThbl IKOJBLHOI0 TYPHUCTCKOIO KiIyda
"IOubI1i Typuct" B 2025-2026 y.r.

C Uenpl0  COBEPUICHCTBOBAHMS  TYPUCTCKO-KPA€BEIUECKOW  JEATEIBHOCTH  C
00y4aronIMMUCs, TPUKA3bIBALO:

1. TlpomomkuTh paboOTy MIKOJIBHOTO TypUCTCKoro kiyba "FOubii Typuct" Ha 0ase
MAOY COLI Ne6 um. C.T. Kynena

2. HazHauuTh pyKOBOAUTEIEM IIKOIBHOTO TypUCTCKOTO Kiy0a "FOHBIM Typuct" yuntens
¢uskynbTypsl becenuna J[.B.

3. CpopmupoBaTh pabouyro rpymnmy B cocTaBe (mpu HEOOXOTUMOCTH):

- 3amecturtens aupekropa - Conosbena O.1'.

- pyxoBoautensb LIICK "Cesep Kybanu" — [Tamkesuy A.Il.

- yuuTtelnb puzndeckoit KynbTypsl - becenun J1.B.

- yuuTenb PU3NYECKON KylbTyphl - 3aepko A.B.

- yuuTtelb pusnyeckor KynbTypsl — ['epaciok . A.

- yuutenb pusnyeckoi KynbTypsl — Ky3nerona B.B.

- ooyuaromuiica 10A knacca - KopoOkun Erop

- ooyyvaromuiica 1 1A knacca — lllocrak JMutpuii.

4. PykoBonurteneM pabodeil Tpymibl MO CO3/IaHUI0 IMIKOJBHOTO TYPUCTCKOrO KiyOa
Ha3zHaunTh3amectutens gupekropa ComosbeBy O.1.

5. Paboueil rpynmne mo Co3JaHUIO MIKOJBHOTO CIIOPTHUBHOTO KIIyO0a OpraHuM30BaTh U
MIPOBECTH  Pa3bACHUTEIBHYIO paboTy cpeau oOydarouIuxcsl, Yy4YWTeNed M poaUTENed O
HEOOXOAMMOCTH CO3JaHUsl WIKOJBHOrO TypucTckoro kiyda "HOHbIA Typuct", ero ueisix u
3a/iayax.

6. YTBepauTh COCTaB MIKOJIBHOTO TypuUCTHYECKOTO KityOa "FOHbIM Typuct" (puiiokeHune
1).

7. YTBepauTh IJIaH padOTHI MIKOJBHOTO TypHcTHUeckoro kiyba "FOHbii Typuct" Ha
2025-2026 y4eOHbIii roa (puiokeHue 2).

8. KonTposnb 3a HCTONHEHHEM JaHHOTO MpHKa3a BO3JIOKUTh HAa 3aMECTUTENS JUPEKTOpa
ConosbeBy O.I'. !

Hupexrop MAOY COII Ne6 um. C.T. Kynepa %1,  BB. Tpuyc



Neni/mn

[Tpunoxenue Nel

K npukazy MAQOY COILI Ne6
uM. C.T. Kyiesa

Ne 828 ot 01.09.2025r.

Cnucok cocraBa TypucTu4eckoro kiyoa "IOusiii typucr"

®UO obdyuaromerocs

AxbsinoBa Anuca SIHoBHa

bypast Anuna BrangumupoBna
Banyesa Codust AHIpeeBHA
[NopnoBuu [emua AnexcanapoBud
Hoposckux Hanexna EBreHbeBHa
EpoxoBa Amanust Hukutnuna
Kamsaym Anacracus PomanoBHa
Kopobka Makcum HUropesnu
Kopous Pycnan PomanoBuu
Koctrouenko Beponuka FOpreBHa
Jla3zués Jlanunn AnekcanpoBUY
Moszrosoit Oner Uropesuu

Mywmpun Esrennit CepreeBuu
Mypansaa Aptyp AjleKCaHOBUY
Hecen Jlanunn AHaTonbeBUY
Hecrepenko Hazap EBrenreBnu
[TaBnenko FOnus AnexcanapoBHa
[Topsinun Makcum AHaTOIBLEBUY
CkaukoBa EnnzaBera AnekcanapoBHa
CropunnioB Poman HukonaeBuu
Tenuupsin ApTéM AnexceeBuy

YTko Jmutpuii Onerosud

®enenko Brnaga AnexcanapoBHa
®eokTucToB Anekceil AHIpeeBUY
Xyn Pycnan UOparumoBud

Yeépneiit Urope Onerosuu

[lItons Anéna BacunseBHa
benocopouko Anexcanap CepreeBuu
I'pankun Hanuun AnekcaHapoBuy
I'ynkos fIpocnas Biiagumuposuy
Kob6uzes Kupunn Cepreesuu
Koportkos JleB Cepreesuu
JleymkanoBa AHHa JIMuUTpreBHA
MaxkapoBa Munana AnekcasapoBHa
Mapuenko Hukurta AnekceeBnu
Maccanmutun I'eananguii I 'eHHaabeBuY
Huxynuna Mapus AnekcanapoBHa
OcmanoB AHapel ApTéMOBHY
[TaBrienko Haszap CepreeBuu
[Tokpeiukun Jlenuc AnekcanapoBuy
Cacdonos JImutpuii Buktopouu
Cemucenko Jlannnn CepreeBud
CxopoBa Bepa MuxaiinoBHa

Ps60B Makcum BrnagumupoBuy
Bepemaka-borynos Anekceit Oneropuu

Kaace
6a
6a
6a
6a
6a
6a
6a
6a
6a
6a
6a
6a
6a
6a
6a
6a
6a
6a
6a
6a
6a
6a
6a
6a
6a
6a
6a
98
OB
9B
OB
9B
9B
9B
9B
9B
9B
9B
9B
9B
9B
9B
9B
9B
9B



TockyueBa JInana BacuibeBHa
Yemoxk [lenuc Bnagumuposuy
Uepkesumsuiu ['ypam JlaBugoBuy
[lIBerunkoB Banepuit AnekceeBuu

Hupexktop MAOY COLI Ne6 nm. C.T. KyueBah

9B
9B

9B



[Tpunoxenue Ne2

K npukazy MAQOY COILI Ne6

Ne

828

uM. C.T. Kyiiena
ot 01.09.2025r.

Ilnan padoThl MIKOJBLHOIO TypUCTHYECKOro Kiayoa "FOHnbIi Typuct"
Ha 2025-2026 yuyeOHbIii roj

Ne HaumeHnoBanue Jlara Kaace | OTBeTcTBEHHBIH OTMeTKa 0
n/n | MeponpusTHs NpOBe/IeHUs BbINOJTHEHU U
1. | PaiionHble cOpeBHOBaHUS | ABTIYyCT - | 5-6 Yuurens
110 CHOPTUBHOMY TYPU3MY | CEHTSIOPB, 7-8 (bU3KYITBTYPHI
2025-2026 9-11 becenun B,
Kysnenosa B.B.
I'epacrox I''A.,
[TamkeBuyu A.II.

2.| Yuactue B kpaeBoM | CeHTs0pb 9-11 Yuurens
decTuBae newkenus | 2025 (GU3KYIBTYpPBI
IIEPBBIX "DKcTpUM becenun /[.B
cTuxus'.

3. | OnHogHEBHEIE CeHTs0pb- 5-8 Kiaccueie
TYPUCTHYECKUM MOXO0JbI B | OKTAOpb 2025 PYKOBOJMTEIH,
npenenax  Kymesckoro yUUTEeNSA
parioHa (GU3KYIBTYpPBI

becennn I.B.,
Kysnenosa B.B.
I'epacrok I''A,
[TamkeBua A.II.

4. | Typuctuueckue OxTs6ps 2025 | 9-10 Knaccusle
copeBHoBanus  "lllkomna PYKOBOIUTENH,
BBDKUBAHMS" YUUTEIIA

(GU3KYIBTYpPHI
3aepko AB.,
I'epacrok I''A.,
[TamkeBuu A.II.
Kysnenosa B.B.

5. | [Toxoxas! BerxoaHoro Aus B | CeHTAOpPD- 1-11 Kmaccurre
npeaenax  Kymesckoro | okTsops 2025 PYKOBOJIUTEIIH
paifona (moxonx c¢ omHo# | Maii-aBryct
HOYEBKOW) 2026

6. | [TomroroBka k kpaeBbiM | HosiOps 2025- | 5-6 Yyureins
COpPEBHOBAHUAM 1o | anpens 2026 7-8 (bU3KYIBTYPBHI
TypU3MY 9-11 becenun /1.B

7.| Yuactue B KpaeBoM | Ampenb 2026 | 7-8 Yuurens
BOCHHO-CIIOPTUBHOM (GU3KYIBTYPHI
dectuBane "EqmHCcTBO" Ha becenun /1.B
miomaake "Peruon 93"

8. | Yuactuu B | Maii 2026 7-10 VYuurens
MYHHIIMITAIEHOM (bU3KYIBTYPHI
IOHAPMEUCKOM ciere becennn A.B.,




IIOUCKOBBIX OTpsA0B Ky3nenosa B.B.
«koma FOHOTO I'epacrox A,
MTOMCKOBUKA» [TamkeBuu A.II.
9. | lIkonbHBIN Maii 2026 1-4 Knaccusie
TYPUCTUYECKUN CIIET 5-6 PYKOBOJIUTEIH,
yUUTENSA
(bU3KYITBTYPBHI
becenun I.B.,
[Tamkesuu A.II.
10| Opranmzanus Maii-uroHb 7-8 Yyaurens
MHOT'OJJHEBHBIX I0X0710B | 2026 (bU3KYIBTYPHI
becenun J.B.
[Tamkesuu A.II.
11| Opranmzanus Maii-aBrycr 6-8 Kiaccupie
BOJIETIOXOJIOB 2026 PYKOBOAMTEIN
12| Opranm3anuss  1mMoxon0B | Maii-aBrycT 1-4 Kiaccupie
OJIHOTO JIHSI 2026 PYKOBOIMTEIN
13| Opranuzamnusi 1mMoxoaoB ¢ | Maii-aBrycr 5-10 Kiaccueie
0JIHOI HOYEBKOM 2026 PYKOBOIMTENIN
14| Opranuzanus Maii-aBrycr 5-6 Kiaccueie
KpPaTKOCPOYHBIX 2026 PYKOBOAMTENIN
JKCOEIULIUNA
15| Opranmzanus Maii-aBrycr 7-8 Kiaccueie
MHOTOJTHEBHBIX 2026 PYKOBOJUTENHN
JKCOEIULIUNA
16| Opranu3arus pabotsr | Urons 2026 5-10 Yuutens
NePEIBUKHOTO (bU3KYIBTYPHI
I1aJIaTOYHOT O jareps becennn J.B.
"FOHpIii TypucT" B JIE€THHI [TamkeBuu A.II.
nepuon 2025 rona
17| UlkonbHbIiI Hronb 2026 7-8 Kiaccubie
TYPUCTUICCKHH CIIET 9-10 PYKOBOMTEIH,
YUUTENSA
(GU3KYIBTYpPHI
becenun J.B.,
[TamkeBua A.II.
18| Yuactue B | Uronp-aBrycr | 7-10 Yuurens
MYHULIUTIAJIbHON 2026 (GU3KYIBTYpPHI
TYPHUCTCKO- becenun A.B.,
KpaeBeauecKon 3aepko A.B.,
OKCIEAULINU I'epacrok I''A,
0o0ydJaronmxcs [TamkeBua A.II.
00pa30oBaTeNbHBIX Ky3nenosa B.B.
OpraHu3aun
«KymeBckas
KPYTOCBETKA

Jlupextop MAOY COIII Ne6 um. C.T. Kynesa -




